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Katsaus lukuvuoteen 2022 – 2023 
 

Kulunut lukuvuosi on sujunut opintojen osalta ilman merkittäviä poikkeuksia tai muutoksia. 

Suurin mietityttänyt asia oli, missä lukio-opetus jatkuu, kun alkoi käydä selväksi, että ylä-

koululaisten opetus ei voi jatkua kovin pitkään yläkoulun tiloissa Pogostantiellä. Lukiolais-

ten mielipide kävi äkkiä selväksi: halutaan jatkaa entisessä paikassa. Lukio onkin jatka-

massa nykyisellä käytävällään, ja yläkoululaisille nousee siirtotilat alakoulun ja lukion 

kanssa samaan pihapiiriin.  

Nyt ylioppilaiksi valmistuvat opiskelijat ovat viimeiset, jotka ovat joutuneet ostamaan itse 

oppikirjansa ja tietokoneensa sekä maksamaan ylioppilastutkinnon kokeistaan. Kustannuk-

sia on tasoittanut heidän ilomantsilaisilta yrityksiltä saamansa tuki lukion alussa. Tästä 

eteenpäin kaikki oppivelvolliset lukiolaiset kuuluvat maksuttomien oppimateriaalien piiriin, 

mitä on pidettävä aika merkittävänä asiana, kun tarkastellaan koulutuksen tasa-arvoista 

saavutettavuutta.   

Toinen asia, joka vaikuttaa lukiokoulutuksen tasa-arvoiseen saavutettavuuteen, on huoli 

pienten lukioiden opiskelijamäärän vähenemisestä. Huoli on yhteinen monissa osissa Suo-

mea. Lukiokoulutuksen halutaan olevan saatavissa kaikille halukkaille järkevän matkan 

päässä, ja sen takia mietitään, millaisin ratkaisuin lukiokoulutusta voidaan jatkaa niilläkin 

paikkakunnilla, joista on liian pitkä muualle lukioon.  

Ilomantsin lukio on saanut hyvää julkisuutta meille vähän kauempaa opiskelemaan tullei-

den Emmin ja Ilonan myötä. Lämmin kiitos heille, että he ovat antaneet kasvonsa ja koke-

muksensa muidenkin nähtäville. Samoin kaikille muille, jotka olitte esimerkiksi lukion uu-

den esittelyvideon teossa mukana.   

Toisin kuin parina viime lukuvuonna tänä vuonna olemme pystyneet vierailemaan koulun 

ulkopuolella ja ottamaan vieraita vastaan. Marraskuussa toteutimme opintomatkan Helsin-

kiin Studia-messuille. Rahoitus löytyi jo päättyneen Lukiosta työelämän tuuliin -hankkeen 

varoista. Kun Ilomantsista lähdetään porukalla liikkeelle, väistämättä pyörähtää iso joukko 

euroja.  

Opiskelijakunta on toiminut sekä aktiivisena vaikuttajana että virkistystoiminnan järjestä-

jänä opiskelijoille. Tärkeää oppituntien ulkopuolista toimintaa on ihan myös välituntien, 

lounastauon ja vapaatuntien viettäminen kavereiden kanssa.   

Lukiolaisia oli tänäkin vuonna kansalaisopiston teatteri Pogoksessa näyttämässä taitojaan. 

Kävimme katsomassa hienon Liisa Ihmemaassa -esityksen. Teatterilaisia on tulossa tule-

vana lukuvuonna aloittamaan lukio-opintojaan, ja harrastus voi jatkua omalla paikkakun-

nalla.     

 

 

 



Vielä kevään viimeisillä kouluviikoilla opiskelijat pääsivät retkeilemään. Ilomantsin Matkai-

luosuuskunta tarjosi lukiolaisille toisen kerran opastetun retken Möhkön suunnan sotahis-

toriakohteisiin, mistä suuri kiitos. Opetussuunnitelmassammekin sanotaan, että yritämme 

muistaa paikalliset kohteet. 21-ryhmän biologian opiskelijat kävivät Itä-Suomen yliopistolla 

tutustumassa ympäristö- ja biotieteiden laitokseen.    

Opettajakunnassa tapahtuu kuluneen lukuvuoden lopuksi vaihtelua enemmän kuin mihin 

olemme tottuneet. Kaksi opettajaa, opinto-ohjaaja Saara Immonen sekä liikunnanopettaja 

Kimmo Lindeman, siirtyvät vapaalle. Englannin opettaja Juho Oksanen ja psykologian ja lu-

terilaisen uskonnon opettaja Heini Miettinen suuntaavat muualle opetustyöhön, samoin 

kuin ortodoksisen uskonnon opettaja Sari Vatanen ja keväällä vähäksi aikaa lukion opinto-

ohjaajaksi vuosien tauon jälkeen palannut Pihla Kiiskinen. Kiitos jokaiselle, että olette ol-

leet kulkemassa nuortemme mukana ja opettajien hyvänä työkaverina.  

Opettajille ja muulle koulun henkilökunnalle lämpimät kiitokset sekä arkityöstä että tun-

tien ulkopuolella järjestetystä yhteisestä toiminnasta. Yhteistyökumppaneille ja koulun toi-

mintaa stipendein tukeneille kiitos – on mukava huomata, että lukion toimintaa halutaan 

tukea monella tavalla. Opiskelijoiden kesään mahtunee monenlaista kesätöistä ja syksyn 

yo-kokeisiin kertaamisesta kavereiden kanssa hengailuun ja päiväuniin riippumatossa.  

Elokuussa tapaamme vanhat tutut mutta myös uusia kasvoja niin opettajissa kuin opiskeli-

joissa. Siihen asti hyvää kesää!    

 

 
Rehtori 

 

 

 
Ninni Mustosen Piirolan pihan esine -kuvistyö, 22-ryhmä 

 



Opettajat 

 

Immonen Saara FM opinto-ohjaus 

Koivusalo Juha FM kemia 

Lappalainen Satu FM matematiikka, fysiikka 

Lautanen Marita KM kuvataide 

Lindeman Kimmo LitK liikunta 

Miettinen Heini FM ev.lut.uskonto, psykologia, filosofia 

Nenonen Päivi FM rehtori 

Palviainen Anne FM biologia 

Partti Sanna FM historia, yhteiskuntaoppi, filosofia 

Pesonen Päivi KM musiikki 

Punnonen Riikka LitM liikunta, terveystieto 

Ritola Tarja FM matematiikka, tietotekniikka 

Oksanen Juho FM englanti 

Sivonen Eija FM äidinkieli ja kirjallisuus 

Takala Kirsi FM maantiede 

Talonen Maarit FM ruotsi 

Vatanen Sari TM ortodoksinen uskonto 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



Opiskelijamäärä 3.6.2023 
 

Ryhmä/ryhmänohjaaja Yhteensä 

19 Tarja Ritola 2 

20 Maarit Talonen 9 

21 Sanna Partti 11 

22 Tarja Ritola 10 

Yhteensä 32 

 

 

Tinka Sorsa, 22-ryhmä, 

Yhdenvertaisuus-kuvistyö 

 

 

 

 

Koulussa työskentelevä muu henkilöstö 

 

Kaija Hulkko konsultoiva erityisopettaja 

Helena Kettunen koulukuraattori, Siun sote 

Elina Laakkonen toimistosihteeri  

Raija Laatikainen laitoshuoltaja, Polkka Oy 

Markku Palviainen kiinteistönhoitaja 

Päivi Pasanen laitoshuoltaja, Polkka Oy 

Jari Pennanen ICT-tukihenkilö, Meita Oy 

Päivi Pietikäinen laitoshuoltaja, Polkka Oy 

Eine Tykkyläinen laitoshuoltaja, Polkka Oy 

Anne Vänskä terveydenhoitaja, Siun sote 

 

 

 



Opiskelijahuollon palvelut 
 

Opiskeluterveydenhuollon palveluista tiedotettiin lukuvuoden alussa opintonsa aloittaville 

opiskelijoille. Terveystarkastukset toteutuivat 1. luokan opiskelijoille kevätlukukaudella, al-

kuhaastattelu tehtiin yhdessä kuraattorin kanssa. Terveystarkastuksen avulla saadaan ko-

konaiskäsitys opiskelijan terveydestä ja hyvinvoinnista sekä terveysneuvonnalla ohjataan 

opiskelijaa tekemään terveyttä edistäviä valintoja. Huomiota kiinnitetään opiskelijan elä-

mäntilanteeseen, opiskelumotivaatioon ja terveysriskeihin. Opiskelijan terveydentilaa arvi-

oidaan erityisesti opinnoista selviytymisen kannalta.  

 

Terveydenhoitajan vastaanotolle pääsi myös ilman ajanvarausta, koululääkärin vastaan-

otolle vain ajanvaruksella. Terveydenhoitajan vastaanotolle nuori hakeutui tavallisimmin 

perhesuunnitteluun tai vapaaehtoisiin rokotuksiin liittyvissä asioissa mutta myös mieliala-

pulmissa ja jaksamiseen liittyvissä haasteissa. Terveydenhoitajan ennakkoterveystarkastuk-

set toteutuivat miesopiskelijoille kutsuntavuonna koululla. Lääkärintarkastukseen pääsee 

myös 1. tai 2. opiskeluvuotena, tarvetta oli vain yksittäisiin tarkastuksiin. 

  

Anne Vänskä 

 

 

 

 

Kouluruokailu 

 

Lukion opiskelijoilla on oikeus maksuttomaan kouluateriaan niinä koulupäivinä, joina ope-

tussuunnitelma edellyttää opiskelijan läsnäoloa koulussa. Ruokalistassa on säilytetty nuor-

ten makumieltymyksen mukaisia ruokia, vaikka Soten asiakkaiden tulo ruokavahvuuteen 

vaikuttikin jonkin verran siihen. Samalla on huomioitu myös kouluruoka- sekä lukion ja toi-

sen asteen kouluruokasuositukset. Lisäksi ruokalistaan vaikuttavat eri vuodenaikojen juh-

lat, kuten pääsiäinen, vappu, itsenäisyyspäivä ja joulu. Lukiolaisten joulujuhla-ateria tarjot-

tiin buffet-tyyppisesti. Vuoden 2023 alusta ateriapalvelut siirtyivät Polkalle, mutta se ei ole 

aiheuttanut vielä suurempia muutoksia toimintaan. 

 

Mervi Solehmainen   Kirsi Väänänen 

 

 

 



Lukuvuoden arviointia 
 

Kuluneena lukuvuonna oli taas THL:n kouluterveyskyselyn vuoro. Tulokset saamme syksyllä 

– tosin Ilomantsin lukiota ei eritellä pienen vastaajamäärän takia. Kouluterveyskyselyn tu-

losten perusteella joka tapauksessa suunnataan toimia nuorten hyvinvoinnin kohentami-

seen.  

Viime vuoden lopulla koulukuraattori teki lukiolaisille koulujaksamiskyselyn. Suurin osa 

opiskelijoista oli tyytyväisiä opiskeluihinsa, vaikka myös kiirettä ja väsymystä koettiin. Yh-

teishenki opiskelijoiden kesken koettiin hyväksi ja opettajat helposti lähestyttäviksi. Suurin 

osa opiskelijoista vastasi odottavansa tulevaisuutta hyvillä mielin ja innolla. Jonkin verran 

koetiin myös ahdistusta ja stressiä epävarmasta tulevaisuudesta kaikilla vuosikursseilla. 

Jaksamiskyselyn tuloksia käytiin läpi opettajien ja opiskelijoiden kanssa.  

Tänä keväänä valmistuvat ylioppilaat ovat ensimmäiset, joilla tutkintoon kuuluvien pakol-

listen kokeiden määrä on viisi, kun se aiemmin oli neljä. Ainoa kaikille pakollinen koe on äi-

dinkielen koe. Siihen osallistuivat kaikki ylioppilaat, samoin kuin pitkän englannin kokee-

seen. Seuraavaksi eniten osallistuttiin psykologian ja pitkän matematiikan kokeisiin. Tänä 

vuonna ylioppilaskokeiden arvosanapisteiden keskiarvo Ilomantsin lukiossa ylsi melkein 

valtakunnan tason keskiarvoon, kun se on aiemmin ollut yläpuolella.  

Opetus- ja kulttuuriministeriö teki keväällä kyselyn toisen asteen maksuttomuuden toteu-

tumisesta sekä opiskelijoilta että opettajilta. Ilomantsin lukiossa opiskelijoita varten on os-

tettu perinteiset oppikirjat, mistä on tullut opiskelijoilta hyvää palautetta. Lisäksi on han-

kittu kannettavat tietokoneet ja ohjelmistot niihin. Ylioppilasryhmä ei ole vielä kuulunut 

maksuttoman toisen asteen piiriin. Jatkossa myös viiden ylioppilaskokeen suorittaminen on 

maksutonta.  

Opettajat kouluttautuivat kuluneen lukuvuoden aikana mm. käymällä hätäensiapu- tai en-

siapukurssin.  

Opettajat ovat keränneet palautetta opiskelijoilta opintojaksojen päättyessä.  

 

Päivi Nenonen  

 

 

 

 

 

 

 

 



Opiskelijakunta aktiivisesti toiminnassa mukana  
  

Ilomantsin lukion opiskelijakunnan hallitus pyrkii vaikuttamaan positiivisesti koulun 

ilmapiiriin ja lukiolaisten hyvinvointiin. Opiskelijakunta on tänä lukuvuonna järjestä-

nyt kaikkea mukavaa tekemistä ja tapahtumia.   

Lukuvuoden alussa opiskelijakunta järjesti jo perinteeksi tulleen tutustumisillan lu-

kion ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoille. Syksyllä opiskelijakunta suunnitteli ja 

järjesti halloween -diskon, joka oli jymymenestys. Diskoon saapui yli sata alakoulu-

laista. Diskossa oli musiikkia, ennustusta, kasvomaalausta sekä kahvio ja onnenpyörä.  

Syksyn aikana lukion kirjastoa järjesteltiin uuteen uskoon, ja opiskelijakunta piti uu-

distetun kirjaston avajaiset pikkujoulun yhteydessä. Ystävänpäivänä meillä vieraili ir-

lantilaisia opiskelijoita ja opettajia. Ohjelmassa oli muun muassa lumiveistosten teke-

mistä ja tarjoilu, johon kuului mustikkapiirakkaa ja vaniljakastiketta. Kyseiset herkut 

opiskelijakunnan jäsenet leipoivat itse.  

Keväällä järjestimme pukeutumisteemaviikon. Teemat vaihtelivat naamaripäivästä 

parhaat päälle ja ari -päiviin. Kevään aikana otimme myös kantaa koulun tilajärjeste-

lyihin. 

Pääsiäisen tienoilla oli jännittävä pääsiäismunajahti. Pääsiäispupu oli piilotellut munia 

ympäri käytäviä ja kirjastoa. Pääsiäismunia löytyi vielä pääsiäisen jälkeenkin, oli ne 

niin taitavasti piilotettu. Vappuna puolestaan oli vapputarjoilu, jossa nautimme simaa 

ja munkkeja.  

 

Opiskelijakunnan hallitukseen  

kuuluvat: 

 

Noa Romppanen,  

Leevi Ronkainen, 

Ilona Pelli,  

Timofei Shamshurin,  

Nonni Leinonen ja  

Milla Savolainen.  

 

Ohjaavana opettajana on  

toiminut Kirsi Takala. 

 

 

 

 



Ylioppilaat, lukuvuosi 2022–2023 
 

Syksy 2022 

Hurskainen Sakke 

 

Kevät 2023 

Ikonen Martta 

Kuittinen Veera 

Lampropoulos Nikolaos 

Leinonen Elisa 

Leinonen Pessi 

Niiranen Tuomas 

Romppanen Eemi 

Romppanen Siiri 

 

 

 

Suullisen kielitaidon kokeet 
 

Englanti 

 

Ikonen Martta 

Kuittinen Veera 

Lampropoulos Nikolaos 

Leinonen Pessi 

Niiranen Tuomas 

Romppanen Siiri 

 

Ruotsi 

 

Ikonen Martta 

Kuittinen Veera 

Leinonen Pessi 

Romppanen Siiri 

 

 

 



Stipendit ja palkinnot 

 
Ilomantsin Manttaalisäätiö 

yo Nikolaos Lampropoulos 250 € 

yo Elisa Leinonen 250 € 

 

Kalevalan juhlavuoden rahasto 150 € 

yo Pessi Leinonen 

 

Koitere-rahasto 100 € 

yo Siiri Romppanen 

 

Reino Raappana -rahasto 100 € 

yo Tuomas Niiranen 

 

Pro Ilomantsi ry. 100 €  

yo Nikolaos Lampropoulos 

 

Ilomantsin ortodoksisen kappeliseurakunta: ylioppilaslakki ort. ylioppilaille 
 

Pohjola-Nordenin e-kirjapalkinto  

Ilona Pelli, 22-ryhmä 

 

Sverigekontakt i Finlandin kirjapalkinto 

yo Siiri Romppanen 
 

Ilomantsin marttayhdistykset  

150 € lukion opintoretkien tukemiseen 

 

Lukion stipendit, 50 € 

yo Martta Ikonen 

Ella Lemmetyinen, 21-ryhmä 

Emmi Riissanen, 22- ryhmä   

 

Opiskelijakunnan stipendi, 30 €        

Heidi Eronen, 19-ryhmä 

yo Nikolaos Lampropoulos 

yo Elisa Leinonen 

yo Eemi Romppanen 

 



Lukion tapahtumia lukuvuonna 2022 - 2023 

 
Helsingin reissu marraskuussa 2022 

 

Lukio on ollut mukana Lukiosta työelämän tuuliin -hankkeessa, ja tämän hankkeen an-

siosta Helsingin matkan rahoitus järjestyi ja pääsimme osallistumaan Messukeskuk-

sessa järjestettäville Studia-messuille marraskuun loppupuolella.  

Sponsoreita saimme hyvin, ja reissun kustannukset opiskelijaa kohti jäivät 20 euroon. 

Studia-messuille Karelian AMK sponsoroi meidän täysi-ikäisille opiskelijoillemme pää-

syliput.  

Helsinkiin lähdimme tiistaiaamuna 22.11. klo 8 ja Helsinkiin päästyämme pääsimme 

opastetulle kierrokselle Kansallismuseoon.  

Majoituimme Tikkurilassa ja keskiviikkoaamuna aamupalan jälkeen siirryimme Mes-

sukeskukseen. Parituntinen hurahti tutustuessa eri oppilaitosten esittelypisteisiin. Stu-

dia-messut ovat valtavan suuri tapahtuma, jossa pääsee tutustumaan eri jatko-opinto-

mahdollisuuksiin suurella kattauksella.  

Messuilta siirryimme Heurekaan ja Suomen rahapaja kustansi meidän pääsylippumme 

sinne. Matkan ohjelma oli tiivis, mutta antoisa.  

 

 

 

 



Kuulkaa korpeimme kuiskintaa 

 

Kävimme lukiomme kanssa 15.5. tutustumassa Ilomantsin sotatiehen Ilomantsin mat-

kailuosuuskunnan mahdollistamana. Oppaanamme retkellä toimi sotakamreeri Rauno 

Suhonen, joka tiedoillaan osasi avartaa kotipitäjämme sotavuosien 1939–44 historiaa. 

Kylän raitin käytyämme käänsimme suunnan kohti Kallioniemeä, jossa vihollisen 

hyökkäys pysäytettiin talvisodassa joulukuussa 1939. 

Kallioniemen jälkeen lähdimme suuntamaan kohti itärajaa Möhkön suuntaan. Seu-

raava taistelupaikkamme oli nähtävistä alueista merkittävin - Öykkösenvaara. En-

tisöidyssä Öykkösenvaaran taistelumaastossa saimme tietoomme, kuinka tärkeä puo-

lustusasema se oli ollut suomalaisille Ilomantsin mottitaistelujen aikaan kesä-elo-

kuussa vuonna 1944.  

Kokonaisuudessaan saimme kuulla monia mielenkiintoisia faktoja ja tarinoita Ilomant-

sin sotataipaleesta. Lämmin kiitos Rauno Suhoselle ja Ilomantsin matkailuosuuskun-

nalle. 

 

Leevi Ronkainen ja Viljam Vänskä 

 

 

 
Öykkösenvaarassa 

 

 

 



Lukuvuoden tapahtumia 

 

Elokuu 

12.8. Opiskelijoiden kanssa Karhufesta-

reilla. 

 
22.8. Opiskelijakunnan järjestämä tu-

tustumisilta ensimmäisen vuosikurssin 

opiskelijoille. 

25.8. Jaakko Piipponen kertomassa ul-

komailla opiskelusta ja työskentelystä. 

26.8. Syyskirkko ortodoksisessa kir-

kossa. 

 

Syyskuu 

20.9. YH2 (ryhmä-21) Vaara-Karjalan 

osuuspankissa Ilomantsissa. 

21.9. Vanhempainilta lukion jokaisen 

ryhmän huoltajille. 

22.9. SPR:n nälkäpäiväkeräys.  

 

 

 

30.9. Liikunnallinen koeviikon viimei-

nen iltapäivä Liikuntahallilla. 

30.9. 22-ryhmän yökoulu. 

 

Lokakuu 

13.10. Pokalin järjestämä Tauoilla ener-

giaa opiskeluun -koulutus kaikille opis-

kelijoille ja opettajille. 

24.10. Tyylit vaihtoon -päivä. 

28.10. Språkambassadör/Kielilähettiläs 

Lauri Kontron vierailu. 

31.10. Halloween-teemapäivä ja illalla 

alakoululaisille Halloween-disko. 

 

 

 



Marraskuu 

1.11. Lukio-opiskelun esittely yseille. 

17.11. Valokuvaus. 

18.11. Abit osallistuivat Joensuussa Hae 

yliopistoon -päivään. 

22.–23.11. Opintomatka Studia-mes-

suille Helsinkiin. 

Kansallismuseon edessä 

 

 

 

 

Joulukuu 

1.12. Koeviikon viimeisenä iltapäivänä 

Itä-Suomen yliopiston matematiikan 

opiskelijat järjestivät liikunnallista ma-

tematiikkaa -iltapäivän. 

5.12. Lukiolaisten itsenäisyyspäivän ti-

laisuus ja lakkiaisjuhla. 

7.12. Kirjailija/toimittaja Markus Leiko-

lan etävierailu (Tarinoita demokratian 

tulevaisuudesta). 

7.12. Lukion esittely Pogostan koulun 

ysiluokkien vanhempainillassa. 

15.12. Opiskelijakunnan syyskokous. 

19.12. Koulutusalamessut. 

 

20.12. Lukiolaisia avustamassa seura-

kuntien ruokapussien pakkaamisessa. 

21.12. Joulujuhla iltajuhlana.  



Kevätlukukausi 

 

Tammikuu 

14.1. Fiksua fysiikkaa -lauantai. 

18.1. Harppi-tiedekilpailu. 

 

Helmikuu 

1.2. Abien toogapäivä. 

8.2. Koeviikon viimeisenä iltapäivänä 

Pentti Rasinkankaan konsertti alakoulu-

laisten kanssa yhdessä. 

 

 

 

10.2. Penkkarit. 

 

14.2. Lumenveistoa irlantilaisten 

kanssa. 

17.2. Vanhojentanssit. 

 

24.2. Abien pänttäysperjantai matema-

tiikassa. 

 

 

 

 

 

 



Maaliskuu  

viikko 9 (27.2.-3.3.) Opiskelijakunnan 

hallituksen järjestämä teemaviikko. 

ARI-päivä 

Naamaripäivä 

Ykköset ykköset yllä 

 

Huhtikuu 

20.4. Ilomantsin Martta-yhdistysten tar-

joama Puntti-komedia Kinomantsissa. 

26.4. Miljoona roskapussia -kampan-

jaan 22-ryhmä osallistui maantieteen 

tunnilla. 

 

Toukokuu 

12.5. Toisen vuosikurssin biologian 

opiskelijat vierailivat ympäristö- ja bio-

tieteiden laitoksella Itä-Suomen yliopis-

ton Joensuun kampuksella. 

 

15.5. Sotahistoriaretki (Ilomantsin Mat-

kailuosuuskunta). 

25.5. 22-ryhmän kevätretki. 

 

Kesäkuu 

3.6. Lakkiaisjuhla, joka samalla on lukio-

laisten kevätjuhla.



Ilmoitusasiat 

 

Lukion aloittavat opiskelijat valitaan Opintopolku-järjestelmän kautta. Lisätietoja rehtorilta 

tai opinto-ohjaajalta. Aikuisopiskelija voi suorittaa Ilomantsin lukiossa koko aikuislukion op-

pimäärän tai yksittäisiä kursseja. Tutkintotavoitteinen opiskelu on maksutonta. Yksittäisten 

kurssien suoritus maksaa 50 €/kurssi ja enintään 150 €/lukuvuosi. Lisätietoja rehtorilta. 

 

Muista ilmoittaa heti kansliaan, jos yhteystietosi muuttuvat, jos aiot erota lukiosta tai 

muuttaa opintosuunnitelmaa. Eroilmoitus on tehtävä kirjallisesti.  

Lukion kanslia on suljettu 26.6.-30.7.2023. 

 

Opiskelu alkaa lukuvuonna 2023–2024 keskiviikkona 9.8.2023 klo 8.00. Uusintakoepäivä on 

23.8. Uusintakokeeseen on ilmoittauduttava viimeistään 18.8. 

 

 

   Emmi Riissanen, 22-ryhmä, Yhdenvertaisuus-kuvistyö 

 

 



Koulumuodot ja rehtorit 

 

Koulumuodot  

Ilomantsin oppikoulu (”Kotikoulu”-II lk.) 1942 - 1945  

Ilomantsin yhteiskoulu (5-luokkainen, yksityinen) 1945 - 1951  

Ilomantsin keskikoulu (valtio) 1951 - 1957  

Ilomantsin yhteislyseo (valtio) 1957 - 1974  

Ilomantsin lukio (Ilomantsin kunta) 1974 -  

 

Koulurakennukset  

Kansakoulun suojissa iltavuorossa 1942 - 1945  

Entisessä suojeluskunnan talossa 1945 - 1957  

Parppein koululla 1957 - 1974  

Keskuskoululla 1974 –  

 

 

22-ryhmä osallistui Miljoona roskapussia -kampanjaan, taustalla näkyy Keskuskoulu 

 

 



Rehtorit  

Harri Einola 1942 - 1946  

Hannes Rannikko 1946 - 1947  

Jaakko Ora 1947 - 1949  

Onni Valtonen 1949 - 1959  

Reino Raappana 1959 - 1964  

Väinö Punnonen 1964 - 1974  

Reino Raappana 1974 - 1985  

Pekka Pesonen 1985 - 1993  

Marita Nykänen 1993 - 2000  

Päivi Tuomi 2000 - 2001  

Katri Ikonen 2001 - 2012 

Päivi Nenonen 2012 - 

        Tinka Sorsa, 22-ryhmä, 

        monotypia harmonia -kuvistyö 

 

 

 

Ilona Pelli, 22-ryhmä, Piirolan pihan esine -kuvistyö 

 

 

 

 

 

Etukannen kuva: Ninni Mustonen, 22-ryhmä Yhdenvertaisuus-kuvistyö 

Takakannen kuva: Noa Romppanen, 21-ryhmä 



 


